Ortsgemeinde Birgel

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 25.10.2012 findet um 19:30 Uhr,eine 6ffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates
der Ortsgemeinde Birgel, im Burgerhaus Birgel, statt.

Birgel, 16.10.2012
Ortsgemeinde Birgel

gez.: Gunter Klinkhammer
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.

2.
3.
4

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen
Forstwirtschaftsplane 2013 - Beratung und Beschlussfassung

Eréffnungsbilanz der Ortsgemeinde Birgel - Feststellungsbeschluss nach § 13 Abs. 1
KomDoppikLG

Zweckvereinbarung zwischen der OG Lissendorf und den OG’en Birgel und Steffeln Giber
die Aufnahme der Kinder und Aufteilung der ungedeckten Kosten in der Kita Lissendorf
- Beratung und Beschlussfassung tber Anderung der Vereinbarung

Festsetzung der Friedhofsgebihren
Anfragen, Winsche
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